

Międzynarodowe Targi GasShow

W stronę CNG?



KOLEJNE TARGI GASSHOW, NAJWIĘKSZA WE WSCHODNIEJ EUROPIE SPECJALISTYCZNA IMPREZA TEJ BRANŻY, ODBYŁY SIĘ W DNIACH 8 I 9 KWIECZNIA 2016 ROKU W HALACH WYSTAWOWYCH WARSZAWSKIEGO CENTRUM EXPO XXI

Podobnie jak podczas wcześniejszych edycji tych cyklicznych spotkań, zwiedzającymi byli głównie profesjonalści zajmujący się na co dzień montażem i obsługą samochodowych instalacji gazowych. Wśród nich było sporo gości z zagranicy.

Swoje oferty prezentowali polscy i zagraniczni producenci oraz dystrybutorzy samochodowych instalacji gazowych oraz ich części, dostawcy wyposażenia stacji tankowania autogazu, firmy zajmujące się jego magazynowaniem i transportem.

Lista wystawców różniła się nieco od tych z poprzednich edycji, gdyż pojawiły się zupełnie nowe firmy, jak np. powstała na początku tego roku DGI Autogas Technology z Białegostoku (fot. 1). Firmę tę tworzy zespół osób związanych z branżą od wielu lat, które chcą pracować nad rozwojem alternatywnych źródeł zasilania silników spalinowych, skupiając się na skonstruowaniu produkcji i sprzedaży systemów sekwencyjnego wtrysku gazu w fazie ciekłej do silników z pośrednim

i bezpośrednim wtryskiem benzynowym. Specjaliści ci zajmują się także rozwojem systemów wtrysku gazu IV generacji.

Specjalne linie produktów prezentowali też wystawcy, których na tych Targach dawno nie widziano, jak np. firma Iskra z Kielc (fot. 2), która swego czasu opracowała pierwsze na polskim rynku świece przystosowane do współpracy z instalacjami gazowymi. Obecnie jest to linia Gas-Super, obejmująca świece o konstrukcji zmodyfikowanej w stosunku do ich standardowych odpowiedników, dobrze pracujące przy zasilaniu różnymi paliwami.

Podobnie specjalistyczne produkty do aut z silnikami zasilanymi LPG/CNG prezentowała niemiecka firma ERC Additiv (fot. 3). Produkuje ona dodatki do paliw i olejów odznaczające się wysoką jakością. Na GasShow promowała środki smarne GasLube Premium oraz GasLube



FOT. 1



FOT. 2



FOT. 3



FOT. 4

Specjal, chroniące silnikowe zawory przed przyspieszonym zużyciem.

Kanaiya Brass to firma produkująca elementy i akcesoria na zamówienie klienta z mosiądzu, miedzi, stali i tworzyw sztucznych (fot. 4). Jest wyspecjalizowanym producentem zaworów do butli LPG i części regulatorów zaworów, a także ele-

mentów do zestawów LPG i CNG. To indyjskie przedsiębiorstwo istnieje od 1990 roku i legitymuje się certyfikatem otrzymanym po wdrożeniu systemu zarządzania jakością wg normy ISO 9001:2008.

Na stoisku przedstawiła włoskiej marki BRC FuelMaker prezentowane były kompresory gazu CNG, m.in.: Philli P30,

będące dobrym rozwiązaniem tankowania tego paliwa. Mogą być one instalowane zarówno w garażu, jak i na zewnątrz budynków.

W przyszłym roku Targi GasShow zaplanowano, podobnie jak w obecnym, jako imprezę dwudniową, która ma się odbyć w dniach 7-8 kwietnia 2017. ■

FOT. ARCHIWUM

FOT. ARCHIWUM

24Mo.pl
od 300 zł netto

- Endoskop - kamera inspekcyjna do monitoringu miejsc trudno dostępnych (np. wtrysków samochodowych lub tabliczek znamionowych),
- Szczegółowy materiał video w wysokiej rozdzielczości,
- 1 - metrowy, szczelny przewód zakończony kamerą o średnicy 9 mm [w ofercie posiadamy również przedłużacze oraz kamery o średnicy 4,5 mm],
- Diody LED, umożliwiające skuteczny monitoring nawet w miejscach o słabych warunkach oświetleniowych,
- Wyświetlacz LCD do szybkiego podglądu obrazu [dot. wybranych modeli],
- Funkcja zapisu materiału na karcie SD - idealny materiał dowodowy dla klientów [dot. wybranych modeli],
- W sprzedaży posiadamy zarówno kamery przewodowe, jak i bezprzewodowe - z odpinanym odbiornikiem.

W OFERCIE POSIADAMY PEŁNY ASORTYMENT URZĄDZEŃ DO MONITORINGU WIZYJNEGO

NA HASŁO AUTONAPRAWA 7% RABATU NA CAŁY ASORTYMENT

ul. Poprzeczna 6 / 55-050 Sobótka | telefon 71 333 19 00 do 05 / mail: 24m@24m.pl